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Na  Mistrzostwa  Świata  do  Elbląga  przyjedzie
łącznie około tysiąca pięciuset uczestników. Swoje
umiejętności  taneczne  prezentować  będzie
dwadzieścia najlepszych drużyn z trzynastu krajów
świata.

Polskę  reprezentować  będą  dwa  elbląskie  zespoły:
Formacja Standardowa „Lotos – Jantar” oraz „Jantar II”.
Obie drużyny mają już na swoim koncie poważne sukcesy.

Formacja Standardowa „Lotos  –  Jantar”,  funkcjonowała
wcześniej  pod  nazwą  „Jantar”.  Od  1995  roku
nieprzerwanie  utrzymuje  tytuł  Mistrza  Polski  Formacji
Tanecznych.  W 1999  r.  zespołowi  udało  się wywalczyć
Mistrzostwo Świata Formacji Standardowych na zawodach
w Elblągu oraz wicemistrzostwo Europy w 2000 r.

Na tegoroczne Mistrzostwa tancerze przygotowali nowy układ choreograficzny do muzyki zespołu The Beatels. Formację
tworzą: Marek Kucharczyk i Olga Korbolewska, Andrzej Orłowski i Aneta Sajkiewicz, Marek Jeziorski i Katarzyna Czyżyk,
Piotr Czyżyk i Marta Abramowicz, Michał Oleszczyński i Patrycja Dyrmo, Michał Białkowski i  Katarzyna Lesz, Michał
Jedynak i Dorota Jedynak, Maciej Lesz i Małgorzata Wilczak. Uczestników prowadził Antoni Czyżyk.

Z kolei „Jantar II” ma na swoim koncie tytuł Mistrza Polski Formacji Tanecznych 2004. W tym roku udało się zdobyć
formacji wicemistrzostwo Polski, już w innej grupie wiekowej, co pozwoliło jej na uczestnictwo w zawodach o randze
europejskiej i światowej. Skład podstawowy Formacji Standardowej „Jantar II” stanowią: Mateusz Papużyński i Sara
Aszkiełowicz, Michał Zacharewicz i Dominika Jabłońska, Tomasz Wierciński i Paulina Misiak, Paweł Jankowski i Sylwia
Fijałkowska,  Tomasz  Grudzień  i  Ewa Bąkowska, Mateusz  Zakrzewski  i  Klaudia Adamska, Michał  Faliński  i  Izabela
Gierulska, Bartosz Zylbert i Kinga Drutel. Trenerem również tego zespołu jest Antoni Czyż. Formacja stawia w tych
Mistrzostwach na sprawdzony  układ  choreograficzny (złoto  w 1999 r.)  do  muzyki  z  filmu „Titanic”  zatytułowany:
Odległe marzenia.
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